
DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 19-02-2011  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

CC oommuu nnee   ddii   CC aammpp oorroott oonn dd oo  dd ii   FFii aasstt rroonn ee   
Provincia di Macerata 

66 2200 2200   PP .. zz zz aa   SS .. MMaarr cc oo ,,   11  (  00 7733 3399 0077 1155 33  Ê  00 7733 3399 0077 3355 99 P.Iva 00243720430  
 

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO 14 del 19-02-2011 
 

 
 

OGGETTO: PROGETTO "SERVIZI SOLLIEVO- ACCURATAMENTE 3" ANNO 
2010/2011- ADESIONE 
 
 
 
 
 
 

L'anno   duemilaundici  il giorno   diciannove  del mese di febbraio, alle ore 

14:00, nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di 

legge, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 
DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO   ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      5  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 
GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 
Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 19-02-2011  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
DATO ATTO che questo Comune è stato inserito nell’Ambito Sociale n. XVI avente 
quale Ente capofila la Comunità Montana dei Monti azzurri di San Ginesio; 
 
VISTA la D.G.R. n. 403/2009 modificata ed integrata con D.G.R. n.448 del 
15.03.2010,con la quale si approva il Progetto “Accuratamente 3  - Servizi Sollievo 
annualità 2010/2011”, approvato nel Piano di Zona dell’Ambito Territoriale XVI ; 
 
ATTESO che tale progetto è finanziato in parte con fondi della Regione Marche ed in 
parte con quote di cofinanziamento a carico degli Enti aderenti, come risulta dal prospetto 
allegato al progetto medesimo; 
 
VISTA la sopracitata nota prot. n. 803 del 14/02/2011 con la quale l’Ambito Territoriale 
XVI di San Ginesio comunicava la quota di cofinanziamento per ciascun Comune pari al 
10%; 
 
DATO ATTO  che  la quota a carico di questo Ente per il piano in oggetto di cui alle 
azioni positive ammonta complessivamente ad € 36,07 ; 
 
RITENUTO dover assumere il relativo impegno di spesa con imputazione al Cap.1870 
intervento 1100405-19 del Bilancio 2011 in corso di predisposizione  
 
VISTO l’atto deliberativo della Giunta Municipale n. 1 del 15/01/2011, esecutivo ai sensi 
di legge, con il quale è stata attribuita alla Giunta Municipale la responsabilità ed il potere 
di adottare, per l’anno 2011, tutti gli atti anche di natura tecnico-gestionale, ai sensi 
dell’art. 53, comma 26, della Legge n. 388/2000 e successive modificazioni; 
 
VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile resi dai responsabili dei rispettivi uffici ai 
sensi dell’art.49 del decreto legislativo n.267/2000; 
 
CON Voti favorevoli ed unanimi resi per alzata di mano; 
 
 

DELIBERA 
 

1. Di aderire al progetto “Accuratamente 3  - Servizi Sollievo annualità 2010/2011”, 
così come dall’allegato schema di dichiarazione. 

 
2. Di assumere il relativo impegno di spesa per la quota parte a proprio carico 

dell’importo complessivo di € 36,07 con imputazione  al Cap.1870 
intervento1100405-19 del Bilancio 2011 in corso di predisposizione  

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 19-02-2011  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
 
Comunità Montana dei Monti Azzurri 
Via Piave n.12 
62026 San Ginesio 
Fax 0733656429 

 
“Servizi Sollievo – Accuratamente 3” 2010 /2011 
Dichiarazione di impegno di spesa del Comune di CAMPOROTONDO DI 
FIASTRONE 
 

 
PREMESSO: 

 
-che l’Ambito Territoriale Sociale XVI ha approvato  il Progetto “Servizi Sollievo –
Accuratamente 3” per l’importo complessivo di € 51.601,84; 
-che la quota a carico di questo Comune indicata nel piano finanziario del Progetto 
limitatamente  al 10%; 
 

DICHIARA 
 

- Di esprimere la volontà di questo Comune di partecipare al progetto in questione; 
 

ATTESTA 
 

Che la quota del 10% è già impegnata ai sensi dell’art.187 del TUEL n.267/2000, a 
valere sull’intervento n. 1100405 del Bilancio 2011 in corso di predisposizione  e sarà 
liquidata a codesta  Comunità Montana entro 90gg dalla data odierna. 
 
 
 
 
IL SINDACO  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO          IL RAGIONIERE 
 
 
_________________                _______________________________          ____________________ 

 
 

  
 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 19-02-2011  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 8 del 18-02-11 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   PROGETTO "SERVIZI SOLLIEVO- ACCURATAMENTE 3" ANNO 
2010/2011- ADESIONE 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto si esprime  
    Parere: Favorevole 

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 14 del 19-02-2011  -  pag. 5  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO 
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 22-02-2011 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 22-02-2011. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone  Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 22-02-2011 f.to Consoli Rita 

 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 04-03-2011 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( Art. 134, comma 3, TUEL 
n.267/2000) 
 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

_______________________________________________________________________________________ 
È copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 22-02-2011 

Il Segretario Comunale 

SERAFINI GIULIANA 
 


